
Pfälzischer Tischtennis-Verband Pokal
2020/21

Pfalzpokal Herren
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020

19:00 u
19:00 u
19:00 u
19:00 u
19:00 u
19:00 u

1
2
3
4
5
6

TSV Kandel
ASV Höringen
1. TTC Pirmasens
VfL Duttweiler
TTC Burrweiler II
TTV Neustadt

SV Pfingstweide
TTC Steinalben
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTA KASch Vinningen
SG Waldfischbach
TTC Burrweiler

 
 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TV Colgenstein-Heidesheim
TTC Oggersheim II
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